
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Товарковская средняя общеобразовательная школа №1» 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2023                                                                                                          № 100/15 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

в 1 – 11 классах на I полугодие 2023/2024 учебного года  

в МКОУ «Товарковская СОШ 1»  

 В соответствии с письмом от 06 августа 2021 года  Министерства 
просвещения Российской Федерации № СК-228/03 совместно с Федеральной 

службой по надзору в сфере образования и науки  № 01-169/08-01 «Рекомендации 

для системы общего образования по основным подходам к формированию графика 

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2021/2022 

учебном году», с письмом Министерства образования и науки Калужской области 
№ 21-11/1688-22 от 26 августа 2022 года  «О графике проведения оценочных 

процедур»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить График оценочных процедур в 1-11 классах на первое полугодие 

2023/2024 учебного года (Приложение 1 к настоящему приказу). 

2. Назначить ответственными за выполнение графика оценочных процедур во 2-11 

классах на первое полугодие 2023/2024 учебного года заместителей директора по 

УВР Олесю Алексеевну Круглову, Елену Анатольевну Куракову, Татьяну 

Владимировну Ошкину, Светлану Александровну Шустрову. 

3. Заместителям директора по УВР  обеспечить реализацию графика оценочных 

процедур в 1-11 классах на первое полугодие 2023/2024 учебного года. 

4. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на 

официальном сайте МКОУ «Товарковская СОШ 1» заместителю директора по УВР 

Татьяне Владимировне Ошкиной в срок до 01.09.2023 разместить утвержденный 
график оценочных процедур на первое полугодие 2023/2024 учебного года на 

официальном сайте школы в подразделе «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации». 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МКОУ «Товарковская СОШ 1»                                  Е.А. Абрамова 

                                                                                                                 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ТОВАРКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1", 
Абрамова Елена Анатольевна, Директор

22.10.23 17:10 (MSK) Сертификат 10DA4EF2DBE904C9859CF5C8BC772149



муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Товарковская средняя общеобразовательная школа №1» 

                                                        Приложение 1 к приказу № 100/15 от 31.08.2023 

                                                         УТВЕРЖДАЮ 

                                                         Директор МКОУ «Товарковская СОШ 1» 

                                                         _________________ Е.А. Абрамова 

 

График 

оценочных процедур в 1–11-х классах 

на I полугодие 2023/2024 учебного года 

 

Уровень Класс Вид оценочной процедуры Сроки 

Школьный 1 Стартовая диагностическая работа 
3-4 неделя 

сентября 

Школьный 2 

Административная проверочная 

работа по русскому языку 

3-4 неделя 

декабря 

Административная проверочная 

работа по математике 

3-4 неделя 

декабря 

Школьный 3 

Административная проверочная 

работа по русскому языку 

3-4 неделя 

декабря 

Административная проверочная 

работа по математике 

3-4 неделя 

декабря 

Школьный 4 

Административная проверочная 

работа по русскому языку 

3-4 неделя 

декабря 

Административная проверочная 
работа по математике 

3-4 неделя 
декабря 

Школьный 5 

Стартовая диагностическая работа 

по русскому языку 

3-4 неделя 

сентября 

Стартовая диагностическая работа 

по математике 

3-4 неделя 

сентября 

 

Школьный 

 

 

10 

Стартовая диагностическая работа 

по русскому языку 

3-4 неделя 

сентября 

Стартовая диагностическая работа 

по математике 

3-4 неделя 

сентября 

Школьный 5 

Административная проверочная 
работа по русскому языку 

3-4 неделя 
декабря 

Административная проверочная 

работа по математике 

3-4 неделя 

декабря 

Школьный 6 

Административная проверочная 

работа по русскому языку 

3-4 неделя 

декабря 

Административная проверочная 

работа по математике 

3-4 неделя 

декабря 

Школьный 7 Административная проверочная 3-4 неделя 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ТОВАРКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1", 
Абрамова Елена Анатольевна, Директор

22.10.23 17:10 (MSK) Сертификат 10DA4EF2DBE904C9859CF5C8BC772149



работа по русскому языку декабря 

Административная проверочная 

работа по математике 

3-4 неделя 

декабря 

Школьный 8 

Административная проверочная 

работа по русскому языку 

3-4 неделя 

декабря 

Административная проверочная 
работа по математике 

3-4 неделя 
декабря 

Школьный 9 

Административная проверочная 

работа по русскому языку 

3-4 неделя 

декабря 

Административная проверочная 

работа по математике 

3-4 неделя 

декабря 

Школьный 10 

Административная проверочная 

работа по биологии 

3-4 неделя 

декабря 

Административная проверочная 

работа по информатике 

3-4 неделя 

декабря 

Административная проверочная 
работа по обществознанию 

3-4 неделя 
декабря 

Административная проверочная 

работа по математике 

3-4 неделя 

декабря 

Школьный 11 

Тренировочное итоговое сочинение 
по русскому языку 

2 неделя ноября 

Административная проверочная 

работа по математике 
3 неделя декабря 

Федеральный 11 
Итоговое сочинение по русскому 

языку 
6 декабря 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ТОВАРКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1", 
Абрамова Елена Анатольевна, Директор

22.10.23 17:10 (MSK) Сертификат 10DA4EF2DBE904C9859CF5C8BC772149


